关于重庆大学 2025-2026 学年第一学期

艺术学院团员星级评价结果的公示

各二级团组织：

根据《重庆大学学生共青团员星级评价实施意见》的要

求，2025 年 10 月艺术学院团委已完成全院 539 名共青团员

2025-2026 学年第一学期的星级评价工作，现将结果进行公

示，详情请见下表。

公示时间为 10 月 30 日至 11 月 1 日，如有疑问，请及

时联系校团委组织部。

工作邮箱：cquxtwzzbzbjs@163.com

联系人： 赵欣如 13101079397

陈怡乐 18952941216

校团委组织部

2025 年 10 月 30 日

2025-2026 学年第一学期艺术学院星级评价总表

姓名 学号 年级专业班级 星级

舒锦岚 20225950 2022 级产品设计 01 班 五星

徐文双 20225980 2022 级产品设计 01 班 五星

蒋晓曦 20225902 2022 级产品设计 02 班 五星

刘大东 20225968 2022 级产品设计 02 班 五星

智煜轩 20225981 2022 级产品设计 02 班 五星

刘柏 20225982 2022 级产品设计 02 班 五星

吴曦予 20225984 2022 级产品设计 02 班 五星

崔玉杰 20225894 2022 级环境艺术设计 01 班 五星

刘子涵 20225921 2022 级环境艺术设计 01 班 五星

潘琪东 20225944 2022 级环境艺术设计 01 班 五星

何嘉莹 20225971 2022 级环境艺术设计 01 班 五星

时畅 20225995 2022 级视觉传达设计 01 班 五星

周思彤 20226005 2022 级视觉传达设计 01 班 五星

高馥佳 20226028 2022 级视觉传达设计 01 班 五星

褚捷 20225913 2022 级视觉传达设计 02 班 五星

韩若水 20225916 2022 级视觉传达设计 02 班 五星

季嘉怡 20226022 2022 级视觉传达设计 02 班 五星

王诗琪 20225350 2022 级中国画 01 班 五星

董昳芃 20225352 2022 级中国画 01 班 五星

王灏嵘 20226579 2022 级音乐表演 01 班 五星

张馨月 20226585 2022 级音乐表演 01 班 五星

朱润宜 20226589 2022 级音乐表演 01 班 五星

祝翔 20226601 2022 级音乐表演 01 班 五星

刘子晴 20236139 2023 级产品设计 01 班 五星

李柔 20236174 2023 级产品设计 01 班 五星

尹悦然 20236176 2023 级产品设计 01 班 五星

徐菁远 20236178 2023 级产品设计 01 班 五星

陈怡乐 20236219 2023 级产品设计 01 班 五星

王怡雯 20236253 2023 级产品设计 01 班 五星

龙秋璇 20236262 2023 级产品设计 01 班 五星

王巍皓 20236153 2023 级产品设计 02 班 五星

李潘越 20236169 2023 级产品设计 02 班 五星

茹心悦 20236170 2023 级产品设计 02 班 五星

娄鹏 20236183 2023 级产品设计 02 班 五星

马学兰 20236202 2023 级产品设计 02 班 五星

金来颖 20236263 2023 级产品设计 02 班 五星

黄蓉儿 20236203 2023 级环境艺术设计 01 班 五星

樊意 20236214 2023 级环境艺术设计 01 班 五星

王悦 20236222 2023 级环境艺术设计 01 班 五星

刘如冰 20236140 2023 级视觉传达设计 02 班 五星

陈可悦 20236143 2023 级视觉传达设计 02 班 五星

张倩倩 20236249 2023 级视觉传达设计 02 班 五星

王欣悦 20236255 2023 级视觉传达设计 02 班 五星

张新彦 20236268 2023 级视觉传达设计 02 班 五星

张静 20236269 2023 级视觉传达设计 02 班 五星

侯玟婕 20236300 2023 级舞蹈表演 01 班 五星

王诗月 20236310 2023 级舞蹈表演 01 班 五星

张迈匀 20236311 2023 级舞蹈表演 01 班 五星

张晶晶 20236312 2023 级舞蹈表演 01 班 五星

周俊彤 20236313 2023 级舞蹈表演 01 班 五星

伍开惠 20236344 2023 级音乐表演 01 班 五星

黄舜 20236113 2023 级油画班 五星

金小丁 20236117 2023 级油画班 五星

欧阳若彤 20236123 2023 级油画班 五星

范辰昀 20246179 2024 级产品设计 01 班 五星

石于佳 20246189 2024 级产品设计 01 班 五星

叶柳慧 20246218 2024 级产品设计 01 班 五星

陈怡彤 20246226 2024 级产品设计 01 班 五星

黎函英 20246232 2024 级产品设计 01 班 五星

谢雨嘉 20246266 2024 级产品设计 01 班 五星

杨钰洁 20246160 2024 级产品设计 02 班 五星

胡雅茜 20246203 2024 级产品设计 02 班 五星

李安晴 20246233 2024 级产品设计 02 班 五星

韦梦涵 20246288 2024 级产品设计 02 班 五星

吴思怡 20246290 2024 级产品设计 02 班 五星

张亦博 20246173 2024 级环境艺术设计 01 班 五星

陈思婷 20246177 2024 级环境艺术设计 01 班 五星

韩愈 20246277 2024 级环境艺术设计 01 班 五星

邓楚丹 20246114 2024 级绘画 01 班 五星

黄荣 20246115 2024 级绘画 01 班 五星

邹铭恩 20246126 2024 级绘画 01 班 五星

黄祉轩 20246131 2024 级绘画 02 班 五星

蒲荟宇 20246133 2024 级视觉传达设计 01 班 五星

柴晶烁 20246147 2024 级视觉传达设计 01 班 五星

林纤 20246183 2024 级视觉传达设计 01 班 五星

罗伊琳 20246238 2024 级视觉传达设计 01 班 五星

李思仪 20246257 2024 级视觉传达设计 01 班 五星

马宁谦 20246283 2024 级视觉传达设计 01 班 五星

常汝凡 20246174 2024 级视觉传达设计 02 班 五星

姬双茹 20246204 2024 级视觉传达设计 02 班 五星

林乐彤 20246206 2024 级视觉传达设计 02 班 五星

蔡静琳 20246225 2024 级视觉传达设计 02 班 五星

张紫萱 20246244 2024 级视觉传达设计 02 班 五星

王颢杰 20246250 2024 级视觉传达设计 02 班 五星

储颖 20246251 2024 级视觉传达设计 02 班 五星

蔡梦溪 20246296 2024 级舞蹈表演 01 班 五星

林靖雯 20246309 2024 级舞蹈表演 01 班 五星

舒子欣 20246312 2024 级舞蹈表演 01 班 五星

詹思程 20246322 2024 级舞蹈表演 01 班 五星

张旭 20246334 2024 级音乐表演 01 班 五星

陈姝诺 20246336 2024 级音乐表演 01 班 五星

姜昱含 20246338 2024 级音乐表演 01 班 五星

匡美如 20246339 2024 级音乐表演 01 班 五星

王明月 20246347 2024 级音乐表演 01 班 五星

魏来 20246349 2024 级音乐表演 01 班 五星

赵若希 20226598 2022 级音乐表演 01 班 四星

王妍琦 20225937 2022 级产品设计 02 班 四星

陈元章 20225965 2022 级产品设计 02 班 四星

葛婧婕 20225988 2022 级产品设计 02 班 四星

谢航宇 20226036 2022 级产品设计 02 班 四星

冯萍 20236101 2023 级国画班 四星

马晗玥 20236126 2023 级国画班 四星

陈诗琪 20236305 2023 级舞蹈表演 01 班 四星

林静 20236315 2023 级舞蹈表演 01 班 四星

江雪缘 20246150 2024 级产品设计 01 班 四星

罗启慧 20246154 2024 级产品设计 01 班 四星

田紫涵 20246191 2024 级产品设计 01 班 四星

刘书墁 20246207 2024 级产品设计 01 班 四星

黄炜涵 20246246 2024 级产品设计 01 班 四星

欧洋 20246156 2024 级产品设计 02 班 四星

谢馥曼 20246192 2024 级产品设计 02 班 四星

彭婧 20246213 2024 级产品设计 02 班 四星

李倩倩 20246234 2024 级产品设计 02 班 四星

潘颜 20246239 2024 级产品设计 02 班 四星

刘茗思 20246153 2024 级环境艺术设计 01 班 四星

宽卿如 20246116 2024 级绘画 01 班 四星

刘靓颖 20246119 2024 级绘画 01 班 四星

张杨清朗 20246125 2024 级绘画 01 班 四星

周妙弈 20246140 2024 级绘画 02 班 四星

张子岩 20246164 2024 级视觉传达设计 01 班 四星

李博研 20246170 2024 级视觉传达设计 01 班 四星

申书芬 20246214 2024 级视觉传达设计 01 班 四星

伍昕儿 20246264 2024 级视觉传达设计 01 班 四星

李笑颜 20246281 2024 级视觉传达设计 01 班 四星

刘佳思 20246152 2024 级视觉传达设计 02 班 四星

曹艳萍 20246199 2024 级视觉传达设计 02 班 四星

卢必涵 20246209 2024 级视觉传达设计 02 班 四星

史雨薇 20246241 2024 级视觉传达设计 02 班 四星

唐子淅 20246242 2024 级视觉传达设计 02 班 四星

沈晨茜 20246263 2024 级视觉传达设计 02 班 四星

任好 20246284 2024 级视觉传达设计 02 班 四星

陈慧洁 20246297 2024 级舞蹈表演 01 班 四星

方侨茜 20246301 2024 级舞蹈表演 01 班 四星

冯君仪 20246302 2024 级舞蹈表演 01 班 四星

余璧君 20246321 2024 级舞蹈表演 01 班 四星

郑雨轩 20246325 2024 级舞蹈表演 01 班 四星

黄华 20246337 2024 级音乐表演 01 班 四星

罗悦铭 20246344 2024 级音乐表演 01 班 四星

肖思楠 20246350 2024 级音乐表演 01 班 四星

岳惠杨 20246354 2024 级音乐表演 01 班 四星

周书若 20246358 2024 级音乐表演 01 班 四星

龚倩 20225890 2022 级产品设计 01 班 三星

柯福缘 20225896 2022 级产品设计 01 班 三星

孙昕怡 20225900 2022 级产品设计 01 班 三星

戴安婷 20225918 2022 级产品设计 01 班 三星

汪卓章 20225925 2022 级产品设计 01 班 三星

黄炳威 20225943 2022 级产品设计 01 班 三星

李贻山 20225953 2022 级产品设计 01 班 三星

徐心怡 20225964 2022 级产品设计 01 班 三星

伍倩 20225976 2022 级产品设计 01 班 三星

晏珑芮 20225987 2022 级产品设计 01 班 三星

秦粤赐 20225992 2022 级产品设计 01 班 三星

王正之 20225993 2022 级产品设计 01 班 三星

孔燕秋 20225996 2022 级产品设计 01 班 三星

孙启函 20225889 2022 级产品设计 02 班 三星

佘紫妍 20225914 2022 级产品设计 02 班 三星

陈晋锴 20225917 2022 级产品设计 02 班 三星

杨蓝 20225947 2022 级产品设计 02 班 三星

王心怡 20225974 2022 级产品设计 02 班 三星

薛薪怡 20225991 2022 级产品设计 02 班 三星

张敏 20226016 2022 级产品设计 02 班 三星

肖海萍 20226019 2022 级产品设计 02 班 三星

向勇舟 20226031 2022 级产品设计 02 班 三星

李虹余 20201039 2022 级环境艺术设计 01 班 三星

李瑞敏 20201051 2022 级环境艺术设计 01 班 三星

张宇宸 20210325 2022 级环境艺术设计 01 班 三星

刘思麦 20225898 2022 级环境艺术设计 01 班 三星

王帅超 20225908 2022 级环境艺术设计 01 班 三星

马欣仪 20225929 2022 级环境艺术设计 01 班 三星

李欣锹 20225936 2022 级环境艺术设计 01 班 三星

田一训 20225994 2022 级环境艺术设计 01 班 三星

向泽萌 20225998 2022 级环境艺术设计 01 班 三星

丁浩成 20226025 2022 级环境艺术设计 01 班 三星

赖思颖 20226027 2022 级环境艺术设计 01 班 三星

孙广静 20225370 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

杜子佳 20225887 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

陈芷琪 20225892 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

潘子辉 20225899 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

杨梓橦 20225906 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

李皓琰 20225909 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

郑甲帅 20225922 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

王俊 20225923 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

王依辰 20225927 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

茹梓煊 20225930 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

王丝雨 20225939 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

卢玉苛 20225945 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

段靓婧 20225946 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

赵佳仪 20225958 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

陈佳林 20225973 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

刘晨蕊 20225977 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

李泓颖 20225985 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

张颖 20226023 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

黄圣菲 20226024 2022 级视觉传达设计 01 班 三星

李琰琰 20225895 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

周婉莹 20225897 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

刘子叶 20225901 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

刘峰辰 20225903 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

周琰妮 20225912 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

李梓谦 20225920 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

王诗惠 20225948 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

曹奥雅 20225949 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

朱薇 20225952 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

谭晓旭 20225954 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

李瑾烨 20225957 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

谢柠谦 20225962 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

方琳 20225963 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

庞煜莹 20225970 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

赵一鸣 20225972 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

张俊博 20225978 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

何回香 20225999 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

文玖 20226001 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

熊佳欢 20226009 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

李旭扬 20226020 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

徐梓丹 20226032 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

於瑞雪 20226037 2022 级视觉传达设计 02 班 三星

杨永浩 20226531 2022 级舞蹈表演 02 班 三星

谭鑫 20226534 2022 级舞蹈表演 02 班 三星

张财源 20226535 2022 级舞蹈表演 02 班 三星

许崇岭 20225351 2022 级中国画 01 班 三星

宋佳禾 20225353 2022 级中国画 01 班 三星

孔瑾彧 20225354 2022 级中国画 01 班 三星

罗蕾 20225361 2022 级中国画 01 班 三星

满青宇 20225367 2022 级中国画 01 班 三星

文婉莹 20225371 2022 级中国画 01 班 三星

于子淇 20225373 2022 级中国画 01 班 三星

张溢文 20225374 2022 级中国画 01 班 三星

陈万林 20210227 2022 级音乐表演 01 班 三星

李雁泽 20210234 2022 级音乐表演 01 班 三星

刘嘉尧 20226582 2022 级音乐表演 01 班 三星

赵奕宁 20226583 2022 级音乐表演 01 班 三星

陈轩昂 20226587 2022 级音乐表演 01 班 三星

刘千赫 20226590 2022 级音乐表演 01 班 三星

徐佳怡 20226592 2022 级音乐表演 01 班 三星

杜依玲 20226593 2022 级音乐表演 01 班 三星

赵之祎 20226599 2022 级音乐表演 01 班 三星

董嫣然 20226600 2022 级音乐表演 01 班 三星

孔语琳 20226603 2022 级音乐表演 01 班 三星

黎小毓 20236134 2023 级产品设计 01 班 三星

陈汶卓 20236138 2023 级产品设计 01 班 三星

姜开来 20236156 2023 级产品设计 01 班 三星

周容妃 20236168 2023 级产品设计 01 班 三星

乔永升 20236182 2023 级产品设计 01 班 三星

杨子艺 20236199 2023 级产品设计 01 班 三星

张紫蔚 20236201 2023 级产品设计 01 班 三星

刘驿 20236205 2023 级产品设计 01 班 三星

颜浩天 20236207 2023 级产品设计 01 班 三星

彭湃 20236209 2023 级产品设计 01 班 三星

胡雨彤 20236221 2023 级产品设计 01 班 三星

张煜宁 20236224 2023 级产品设计 01 班 三星

汪羽晴 20236230 2023 级产品设计 01 班 三星

高妍 20236238 2023 级产品设计 01 班 三星

卜浩洋 20236257 2023 级产品设计 01 班 三星

胡镶俞 20236261 2023 级产品设计 01 班 三星

杨怡 20236275 2023 级产品设计 01 班 三星

杜依亭 20225932 2023 级产品设计 02 班 三星

苏浩 20236130 2023 级产品设计 02 班 三星

薛锦程 20236131 2023 级产品设计 02 班 三星

文博恒 20236158 2023 级产品设计 02 班 三星

王艺霖 20236160 2023 级产品设计 02 班 三星

何菁菁 20236161 2023 级产品设计 02 班 三星

刘思严 20236185 2023 级产品设计 02 班 三星

崔钰涵 20236193 2023 级产品设计 02 班 三星

王梦园 20236194 2023 级产品设计 02 班 三星

易旸 20236198 2023 级产品设计 02 班 三星

胡歆悦 20236211 2023 级产品设计 02 班 三星

陈民涛 20236232 2023 级产品设计 02 班 三星

陈佳韵 20236237 2023 级产品设计 02 班 三星

张晋涵 20236243 2023 级产品设计 02 班 三星

吕昕烨 20236245 2023 级产品设计 02 班 三星

何嫱 20236252 2023 级产品设计 02 班 三星

李嘉欣 20236258 2023 级产品设计 02 班 三星

王慧妍 20236278 2023 级产品设计 02 班 三星

程筠乔 20236105 2023 级国画班 三星

高子逸 20236112 2023 级国画班 三星

韩乙熙 20236124 2023 级国画班 三星

齐萱睿 20236125 2023 级国画班 三星

黄俊豪 20236129 2023 级环境艺术设计 01 班 三星

方圆缘 20236142 2023 级环境艺术设计 01 班 三星

马丽嘉娜 20236150 2023 级环境艺术设计 01 班 三星

钱昱钰 20236154 2023 级环境艺术设计 01 班 三星

张旻 20236157 2023 级环境艺术设计 01 班 三星

常佳 20236163 2023 级环境艺术设计 01 班 三星

何婧晗 20236166 2023 级环境艺术设计 01 班 三星

蔡民权 20236180 2023 级环境艺术设计 01 班 三星

王欣然 20236220 2023 级环境艺术设计 01 班 三星

李韩怡场 20236223 2023 级环境艺术设计 01 班 三星

秦爽 20236225 2023 级环境艺术设计 01 班 三星

王心越 20236226 2023 级环境艺术设计 01 班 三星

谢雨廷 20236227 2023 级环境艺术设计 01 班 三星

李乐文轩 20236231 2023 级环境艺术设计 01 班 三星

卜乙丁 20236233 2023 级环境艺术设计 01 班 三星

朱思源 20236136 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

朱桂林 20236145 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

刘泽荟 20236164 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

张之菡 20236165 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

姜楠 20236175 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

吴天宇 20236181 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

沈文杰 20236186 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

刘崇瑶 20236196 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

余慧艺 20236204 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

王浩雨 20236210 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

屈欣怡 20236218 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

于焕僖 20236234 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

潘阳 20236246 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

周语涵 20236250 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

李雨霏 20236251 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

陈施汛 20236256 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

何晨曦 20236267 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

张之龄 20236270 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

陶慧婷 20236271 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

刘洛菲 20236273 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

刘艺轩 20236277 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

王萌 20236279 2023 级视觉传达设计 01 班 三星

苏政果 20236144 2023 级视觉传达设计 02 班 三星

黄诗淇 20236167 2023 级视觉传达设计 02 班 三星

韩子欣 20236171 2023 级视觉传达设计 02 班 三星

玉盼盼 20236172 2023 级视觉传达设计 02 班 三星

李书仪 20236191 2023 级视觉传达设计 02 班 三星

吴佳慧 20236195 2023 级视觉传达设计 02 班 三星

韩雨彤 20236239 2023 级视觉传达设计 02 班 三星

张烨 20236242 2023 级视觉传达设计 02 班 三星

刘思语 20236247 2023 级视觉传达设计 02 班 三星

冯一格 20236276 2023 级视觉传达设计 02 班 三星

韩晋雯 20236289 2023 级舞蹈表演 01 班 三星

黎书含 20236290 2023 级舞蹈表演 01 班 三星

李南希 20236291 2023 级舞蹈表演 01 班 三星

林思源 20236292 2023 级舞蹈表演 01 班 三星

林静怡 20236301 2023 级舞蹈表演 01 班 三星

刘梦婷 20236303 2023 级舞蹈表演 01 班 三星

黄曦彤 20236309 2023 级舞蹈表演 01 班 三星

李乐 20236314 2023 级舞蹈表演 01 班 三星

陈子涵 20236283 2023 级舞蹈表演 02 班 三星

潘国威 20236285 2023 级舞蹈表演 02 班 三星

吴永山 20236288 2023 级舞蹈表演 02 班 三星

陈沐哲 20236319 2023 级音乐表演 01 班 三星

于和然 20236320 2023 级音乐表演 01 班 三星

杨明涛 20236324 2023 级音乐表演 01 班 三星

马顺翼 20236325 2023 级音乐表演 01 班 三星

李梦缘 20236327 2023 级音乐表演 01 班 三星

刘芯怡 20236328 2023 级音乐表演 01 班 三星

李易晓 20236329 2023 级音乐表演 01 班 三星

陶蓉 20236330 2023 级音乐表演 01 班 三星

王欣怡 20236332 2023 级音乐表演 01 班 三星

袁莎 20236335 2023 级音乐表演 01 班 三星

韩欣庭 20236336 2023 级音乐表演 01 班 三星

赵珈萱 20236337 2023 级音乐表演 01 班 三星

曾子墨 20236338 2023 级音乐表演 01 班 三星

杨旭颖 20236339 2023 级音乐表演 01 班 三星

陈卓然 20236340 2023 级音乐表演 01 班 三星

贾雅涵 20236342 2023 级音乐表演 01 班 三星

周楠楠 20236343 2023 级音乐表演 01 班 三星

杨文凯 20236099 2023 级油画班 三星

王宇航 20236100 2023 级油画班 三星

戚美琦 20236106 2023 级油画班 三星

向思雨 20236107 2023 级油画班 三星

寇洁心 20236108 2023 级油画班 三星

凌柳园 20236109 2023 级油画班 三星

胡若男 20236110 2023 级油画班 三星

黄泽翔 20236116 2023 级油画班 三星

李安琦 20236121 2023 级油画班 三星

季雪婷 20236122 2023 级油画班 三星

翦卓然 20246149 2024 级产品设计 01 班 三星

史羽珊 20246158 2024 级产品设计 01 班 三星

张雨桐 20246163 2024 级产品设计 01 班 三星

赵旭天 20246166 2024 级产品设计 01 班 三星

谷彦辉 20246168 2024 级产品设计 01 班 三星

吕仕寅 20246194 2024 级产品设计 01 班 三星

李卓欣 20246205 2024 级产品设计 01 班 三星

杨永梅 20246217 2024 级产品设计 01 班 三星

李末男 20246256 2024 级产品设计 01 班 三星

周健蕊 20246269 2024 级产品设计 01 班 三星

雷伊琳 20246151 2024 级环境艺术设计 01 班 三星

祁芙蓉 20246157 2024 级环境艺术设计 01 班 三星

余宗联 20246161 2024 级环境艺术设计 01 班 三星

谭瑜杰 20246171 2024 级环境艺术设计 01 班 三星

单潇涵 20246178 2024 级环境艺术设计 01 班 三星

范轶涵 20246228 2024 级环境艺术设计 01 班 三星

周倩 20246270 2024 级环境艺术设计 01 班 三星

张秋霁 20246275 2024 级环境艺术设计 01 班 三星

王强 20246111 2024 级绘画 01 班 三星

向浩楠 20246123 2024 级绘画 01 班 三星

张茹忆 20246124 2024 级绘画 01 班 三星

黄敏怡 20246130 2024 级绘画 02 班 三星

孙一欣 20246135 2024 级绘画 02 班 三星

唐如雪 20246136 2024 级绘画 02 班 三星

邹宛芮 20246141 2024 级绘画 02 班 三星

王一晴 20236240 2024 级视觉传达设计 02 班 三星

钟畅响 20246145 2024 级视觉传达设计 02 班 三星

韩昕烨 20246202 2024 级视觉传达设计 02 班 三星

闵子恬 20246212 2024 级视觉传达设计 02 班 三星

李俏颖 20246235 2024 级视觉传达设计 02 班 三星

贾靖萱 20246254 2024 级视觉传达设计 02 班 三星

姜睿颖 20246255 2024 级视觉传达设计 02 班 三星

梁硕 20246273 2024 级视觉传达设计 02 班 三星

龚枭 20246331 2024 级音乐表演 01 班 三星

张辉 20246333 2024 级音乐表演 01 班 三星

朱恩民 20246335 2024 级音乐表演 01 班 三星

廖蔚嘉 20246342 2024 级音乐表演 01 班 三星

刘玥萌 20246343 2024 级音乐表演 01 班 三星

杨澄欣 20246351 2024 级音乐表演 01 班 三星

游知惠 20246352 2024 级音乐表演 01 班 三星

郅馨悦 20246357 2024 级音乐表演 01 班 三星

孟让 202305021020T 2023 级工业设计 01 班 五星

余波 202305021038T 2023 级工业设计 01 班 五星

揭光敏 202305131049T 2023 级工业设计 01 班 五星

莫淇 202305131052T 2023 级工业设计 01 班 五星

范遥瑶 202305131073 2023 级工业设计 01 班 五星

张晨阳 202305131023T 2023 级环境设计 02 班 五星

陈惠 202305131046T 2023 级环境设计 02 班 五星

胡新康 202305131061 2023 级环境设计 02 班 五星

龙淑慧 202305021024T 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 五星

吴子汐 202305021035T 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 五星

王晨 202305131047T 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 五星

骆鹏 202305131054T 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 五星

陈秋霖 202305131074 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 五星

冯文瑄 202305131081 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 五星

夏颂涵 202305131041T 2023 级音乐表演 04 班 五星

胡力豪 202305131042T 2023 级音乐表演 04 班 五星

叶本兴 202305021007 2023 级美术与书法 05 班 五星

范慧霖 202305021034T 2023 级美术与书法 05 班 五星

梁思睿 202305131043T 2023 级美术与书法 05 班 五星

岳琳钗 202305131059 2023 级美术与书法 05 班 五星

王筱雅 202305131060 2023 级美术与书法 05 班 五星

庄佩霓 202405131018T 2024 级工业设计 01 班 五星

陆天懿 202405131066 2024 级工业设计 01 班 五星

刘梦蝶 202405131068 2024 级工业设计 01 班 五星

李姿洁 202405021045T 2024 级环境设计 02 班 五星

赵振广 202405131019T 2024 级环境设计 02 班 五星

魏东坤 202405131033T 2024 级环境设计 02 班 五星

汪媛婷 202405021043T 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 五星

朱科璇 202405131010T 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 五星

穆婧秋 202405131052T 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 五星

赖怡霖 202405131061 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 五星

张宵萌 202405131062 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 五星

魏琳诺 202405021002 2024 级艺术学 04 班 五星

张彤 202405021004 2024 级艺术学 04 班 五星

李心雨 202405021016T 2024 级艺术学 04 班 五星

詹雨欣 202405021021T 2024 级艺术学 04 班 五星

杜蕙格 202405131017T 2024 级美术与书法 05 班 五星

赵瑞琪 202405131030T 2024 级美术与书法 05 班 五星

王林 202405131031T 2024 级美术与书法 05 班 五星

刘子贞 202305021009 2023 级工业设计 01 班 四星

胡望舒 202305021016 2023 级工业设计 01 班 四星

夏丹妮 202305021037T 2023 级工业设计 01 班 四星

刘原吟 202305131050T 2023 级工业设计 01 班 四星

周一帆 202305131063 2023 级工业设计 01 班 四星

王朝天 202305021008 2023 级环境设计 02 班 四星

彭潇 202305131026T 2023 级环境设计 02 班 四星

张卉思 202305131076 2023 级环境设计 02 班 四星

汪凌政 202305021012 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 四星

文悠郾 202305021014 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 四星

杜宜霖 202305021018T 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 四星

黄笑 202305131064 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 四星

张文宇 202305131066 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 四星

陈胜月 202305131080 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 四星

武一凡 202305131040T 2023 级音乐表演 04 班 四星

雷璐佳 202305131057 2023 级音乐表演 04 班 四星

包焮语 202305021032T 2023 级音乐与舞蹈学 04 班 四星

章桢雪 202305021033T 2023 级音乐与舞蹈学 04 班 四星

夏涛 202305021002 2023 级美术与书法 05 班 四星

余小茹 202305021003 2023 级美术与书法 05 班 四星

李佐哲 202305021029T 2023 级美术与书法 05 班 四星

刘星宇 202305131019T 2023 级美术与书法 05 班 四星

魏雅慧 202305131028T 2023 级美术与书法 05 班 四星

刘景阳 202405021005 2024 级工业设计 01 班 四星

李佳桐 202405131038T 2024 级工业设计 01 班 四星

张梦淇 202405131039T 2024 级工业设计 01 班 四星

李睿辰 202405131047T 2024 级工业设计 01 班 四星

李安恬 202405131059 2024 级工业设计 01 班 四星

孔志杰 202405131034T 2024 级环境设计 02 班 四星

吴思思 202405131064 2024 级环境设计 02 班 四星

艾瑀燔 202405021049T 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 四星

罗世晟 202405131020T 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 四星

李萌 202405131035T 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 四星

刘新月 202405131065 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 四星

宫雨婷 202405021024T 2024 级艺术学 04 班 四星

王小月 202405021026T 2024 级艺术学 04 班 四星

杨溢 202405021050T 2024 级艺术学 04 班 四星

黄晓敏 202405021053T 2024 级艺术学 04 班 四星

张佳玟 202405131029T 2024 级美术与书法 05 班 四星

郑双双 202405131054 2024 级美术与书法 05 班 四星

荣锦凡 202405131057 2024 级美术与书法 05 班 四星

刘柯涵 202305021010 2023 级工业设计 01 班 三星

石旖旎 202305021027T 2023 级工业设计 01 班 三星

王轩麒 202305131021T 2023 级工业设计 01 班 三星

杨楠 202305131065 2023 级工业设计 01 班 三星

张释月 202305131067 2023 级工业设计 01 班 三星

都梦云 202305131069 2023 级工业设计 01 班 三星

卢可欣 202305131072 2023 级工业设计 01 班 三星

唐雯 202305131078 2023 级工业设计 01 班 三星

何沅恒 202305131079 2023 级工业设计 01 班 三星

马滢滢 202305021036T 2023 级环境设计 02 班 三星

韩晓彤 202305021039T 2023 级环境设计 02 班 三星

张静雯 202305131056T 2023 级环境设计 02 班 三星

郭灿 202305131068 2023 级环境设计 02 班 三星

王秋睿 202305021013 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

刘珊珊 202305021017 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

张格墁 202305021025T 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

郑淑文 202305131045T 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

郭子维 202305131048T 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

周雅芳 202305131062 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

殷亚文 202305131070 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

江珊 202305131075 2023 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

周怡辰 202305021030T 2023 级音乐与舞蹈学 04 班 三星

陈怡琳 202305021031T 2023 级音乐与舞蹈学 04 班 三星

张苗苗 202305021004 2023 级美术与书法 05 班 三星

郑梦琴 202305021005 2023 级美术与书法 05 班 三星

杨杰 202305021006 2023 级美术与书法 05 班 三星

冯昕昕 202305131044T 2023 级美术与书法 05 班 三星

徐晓燕 202305131055T 2023 级美术与书法 05 班 三星

谭虓 202305131058 2023 级美术与书法 05 班 三星

朱梓硕 202405021014T 2024 级工业设计 01 班 三星

毛诗嘉 202405021044T 2024 级工业设计 01 班 三星

孙浚源 202405021046T 2024 级工业设计 01 班 三星

王伟 202405131015T 2024 级工业设计 01 班 三星

贾凯惠 202405131042T 2024 级工业设计 01 班 三星

严晓涵 202405131060 2024 级工业设计 01 班 三星

万俊宏 202405021008 2024 级环境设计 02 班 三星

董桢园 202405131041T 2024 级环境设计 02 班 三星

段思林 202405131058 2024 级环境设计 02 班 三星

陈思怡 202405131067 2024 级环境设计 02 班 三星

代昊男 202405021006 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

姚美纶 202405021007 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

酆清玥 202405021009 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

袁菲畅 202405021012T 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

卢宇琪 202405021051T 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

王怡婷 202405131032T 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

蒋梓歆 202405131036T 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

吴虹雨 202405131063 2024 级视觉传达设计与数字媒体 03 班 三星

于扬 202405021001 2024 级艺术学 04 班 三星

熊洪毅 202405021003 2024 级艺术学 04 班 三星

孙心纯 202405021022T 2024 级艺术学 04 班 三星

甄瑱 202405021023T 2024 级艺术学 04 班 三星

王文涵 202405021025T 2024 级艺术学 04 班 三星

李京晏 202405021027T 2024 级艺术学 04 班 三星

李欣航 202405131011T 2024 级美术与书法 05 班 三星

吕怡凡 202405131013T 2024 级美术与书法 05 班 三星

王涵 202405131055 2024 级美术与书法 05 班 三星

曾锦仪 202405131056 2024 级美术与书法 05 班 三星

（起草人：甄好；审核人：罗琳；复核人：于佳佳）